



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 7. 10. do 20. 10. 2015**

HIT Měsíce Října

Čokoládové tyčinky Orion

- Kaštiny Extra hořké 45 g ***
 - Kaštiny Originál 45 g
 - Kaštiny Bílé 45 g
 - Kofila Originál 35 g
- 1 kg = 220,-; 282,86 Kč



Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2015.

-23%
9,90
12,90

Skočte si pro pivo...

Budweiser Budvar B:Classic

světly výčepní 0,5 l sklo

1 l = 23,80 Kč

Dárek obdržíte na pokladně
K 10 lahvám kamlonek
nebo podčápek
NAVIC

-20%
11,90
14,90



Pilsner Urquell 0,5 l sklo

1 l = 49,80 Kč

-16%
24,90
29,90



Gambrinus Excelent 11 0,5 l sklo

1 l = 27,80 Kč

-12%
13,90
16,90



Zlatopramen 11 1,44 l PET

Krušovice 10 0,5 l sklo

10,90 (13,90)

1 l = 24,24; 21,80 Kč

-16%
34,90
41,90



Nakládaný Hermelín 160 g

1 kg = 230,63 Kč

-15%
36,90
43,90



Utopenci pikantní 380 g ***

1 kg = 118,16 Kč

-13%
44,90
51,90



Šťavnatě a svěží...

Jablka Gala 1 kg ****

29,90



Citrony 1 kg ****

59,90



Cibule svazková 1 ks ****

9,90



Dýně Hokkaido 1 ks ****

16,90



Rio Fresh 100% šťáva

180 / 200ml ***

- více druhů

1 l = 110,56; 99,50 Kč

-16%
19,90
23,90



Nápoj Actimel 4x 100 g

- přírodní

- jahoda ***

1 kg = 119,75 Kč

-20%
47,90
59,90



Jogurt Jogobella 150 g

- více druhů

1 kg = 66,- Kč

**SUPER
CENA**

-28%
9,90
13,90



Svačinka zeleninový tvaroh

- paprika, zahradní směs, 150 g ***

Tvaroh polotučný 250 g 17,90 (21,90)

1 kg = 92,67; 71,60 Kč

-26%
13,90
18,90



Sýr Président plátky 100 g

- Emmental

- Maasdamer

1 kg = 279,- Kč

-20%
27,90
34,90



Niva 100 g

1 kg = 249,- Kč

-28%
24,90
34,90



Sedlčanský Hermelín 100 g

- více druhů

1 kg = 269,- Kč

-22%
26,90
34,90



Olomoucké tvarůžky 100 g

1 kg = 259,- Kč

-18%
25,90
31,90



Česneková pomazánka se sýrem 150 g

Pomazánka Budapešť 150 g ***

1 kg = 132,67 Kč

**SUPER
CENA**

-37%
19,90
31,90



Krůtí šunka pro děti 100 g

1 kg = 259,- Kč

-23%
25,90
33,90



* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec,

Praha 13 Bucharova, Sestavojice

** Akční leták neplatí pro prodejny: Železná 548/1, Praha 1; Seifertova 455/17, Praha 3; Kouřimská 2311/2, Praha 3; Korunovační 917/15, Praha 7; Hrdinů 4, Horoměřice.

*** Nabídka neplatí pro prodejnu Kalfkova 580/26, Praha 6

**** Položky dřevěného isleku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

***** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pečí.

***** Akční nabídka ovoce a zeleniny neplatí na prodejních: Praha 3 Kouřimská, Praha 3 Seifertova 16, Praha 4 Na Záhonech, Praha 6 Evropská, Praha 6 Na Ořechevce,

Praha 7 Dělnická, Praha 8 Cimická, Praha 8 Služská, Praha 10 Korunní 70, Praha 10 Oblouková, Říčany Černokostecká, Třebotov U rybníčku.

Leták 21A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.





1 l = od 146,53 Kč

-15%
od **109⁹⁰**
od 129,90VINNÝ SKLEP
Sabin**Hotové jídlo Apetit *****- více druhů, různé gramáže
1 kg = od 137,06 Kč-12%
od **57⁹⁰**
od 69,90**Kečup Heinz 342 g**- jemný
- ostrý ***
1 kg = 87,43 Kč-25%
29⁹⁰
39,90**Denně chutné a křupavé ...****Chléb lámankový 500 g *****balený, krájený
1 kg = 49,80 Kč-16%
24⁹⁰
29,90**Šáteček s náplní 50 g**

- tvarohový, ovocný 1 kg = 118,- Kč

**SUPER
CENA**
-30%
5⁹⁰
8,50**Nescafé 100 g**- Classic Crema
- Classic
1 kg = 899,- Kč-18%
89⁹⁰
109,90**Ovesná kaše Emco 4x 65 g**- s jablky a skořicí
- natural light
1 kg = 134,23 Kč-32%
34⁹⁰
51,90**Kaiserka speciál 55 g *****

1 kg = 70,91 Kč ***

-13%
3⁹⁰
4,50**Makový závin 85 g *****

1 kg = 104,71 Kč ***

-18%
8⁹⁰
10,90*Pečeme pro vás několikrát denně ******Lindt Excellence 100 g**- Intense Orange
- 70% Cocoa
1 kg = 599,- Kč-25%
59⁹⁰
79,90**Kinder Bueno 39 g / 43 g**Kinder čokoláda 100 g **26,90** (33,90)
1 kg = 382,05; 346,51; 269,- Kč-21%
14⁹⁰
18,90**KitKat 4finger 45 g**KitKat Chunky 40 g
Lion Duopack 60 g
1 kg = 264,44; 297,50; 215,- Kč-23%
od **11⁹⁰**
16,90**Mentos 37,5 g**- více druhů
1 kg = 344,- Kč-35%
12⁹⁰
18,90**Bonbóny Haribo 90 g/100 g**- více druhů
1 kg = 165,56; 149,- Kč-34%
14⁹⁰
22,90**Bohemia Chips 77 g**více druhů
+ Bohemia tyčinky 40 g
1 kg = 284,42 Kč
Tyčinky jsou součástí balení.-21%
21⁹⁰
27,90**Bonaqua neochucená 1,5 l**- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 7,27 Kč-26%
10⁹⁰
14,90**Korunní ochucená 0,75 l / 1,5 l**- více druhů
1 l = 15,87; 8,60 Kč-29%
od **11⁹⁰**
od 16,90**Aquila Fruttimo 1 l *****- Pomeranč
- Jablko

nové

-40%
29⁹⁰
49,90**Kofola 1,5 l *****- Original
- Vanilka
1 l = 15,27 Kč-23%
22⁹⁰
29,90**Monster 500 ml**- více druhů
1 l = 65,80 Kč**SUPER
CENA**
-29%
32⁹⁰
46,90**Pražská vodka 0,5 l**

1 l = 269,80 Kč

-15%
134⁹⁰
159,90

Rakovina věc veřejná

* Zakoupením Makového závinu 85g v termínu 7. 10.–20. 10. 2015
příspěvíte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!Koupí příspěvíte
1 Kč na nadaci*www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.